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4. Pr/ Vendim: "Per nji! shtese dhc ndryshim ne VKB nr.55 dati!,29.12.2023 "Per 
miratimin e buxhetit te vitit 202./ dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 
202./-2026 te Bashkise Shkoder ", i ndryshuar. 

3. Pr/ Vendim: "Per miratimin e projektit ti! pare ti! program it buxhetor afatmesem 
2025-2027 per Bashkine Shkoder ". 

2. Pr/ Vendim: "Per miratimin e lisles shtese Ii! perfituesve dhe masen e subvencionimit 
ti! interesave ti! kredive per individe/familje qi! perfitojne banesa me kosto Ii! uli!t me 
kredi ti! lehtesuar nga shteti ". 

I. Pr/ Vendim: "Per perdorimin e fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen 
ekonomike (deri ne 6%) per muajin Maj 2024 ". 

Vijohet me citimin e rendin le elites. qe parashikohet per rnbledhjcn ardhshme le Keshillit 
Bashkiak, picsc kjo qc kryhct nga krycsia e Keshillit. Diskutohct rnbi pikat e parushikuara tc 
rcndit te dites. per tc cilat kryctaret c grupcvc bicn tc gjithc dakort. Diskutohct dhe bihct nc 
dakortesi, qc mbledhja e rradhes se Keshillit Bashkiak do te mbahet te premten date 
28.06.2024 ora 17:00 me rend dite si me poshte: 

Z. Gjergj Sokoli 

Znj. Violeta Perndrecaj Znj.Valjeta Bajraktari 

Z. Edmond Ndou Znj. Irena Shala 

Z.Blendi Gjylbegaj Z. Oltion Luli 

Mungon: Ti! pranishem jane: 

Sot me date 24.06.2024 ora 13:00 ishte parashikuar mbledhja e Kryesise sc Kdshillit 
Bashkiak per shqyrtimin e rendit te dites per mbledhjen e rradhes te Keshillit Bashkiak. 

Proees verbal 
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Sabina DANAJ 

SEKRETAR 

Zbardhi Proces verbalin: 
Irma Sulishti 

7. Diskutime jashte rendit le elites. 

6. Pr/ Vendim: "Per dhenie mendimi per ndryshimin e nivelit le tarifave per 
sherbimin e furnizimit me 1tji! Ii! pijshem, largimin dhe perpunimin e ujrave le 
ndoturave ", 

5. Pr/ Vendirn: "Per ni« shtese dhe ndryshim ni: VKB nr.55 date,29.12.2023 
"Per miratimin e buxhetit ti! viii! 202./ dhe programit buxhetor afatmesem 
perfundimtar 202./-2026 le Bashkisi! Shkoder ", i ndryshuar. 


